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Wydawnictwo Jaguar prezentuje sagę Summoner: Zaklinacz, nową trylogię fantasy, która podbiła
serca miłośników gatunku i w zawrotnym tempie zdobyła popularność na platformie wattpad.com

100 000 czytelników w miesiąc,

1 000 000 czytelników po kwartale,

3 000 000 czytelników w pół roku,

a teraz już prawie 7 MILIONÓW!!!

Poznajcie Fletchera, chłopaka z darem przywoływania demonów. Tylko on może uratować Imperium
Hominum przed klęską w walce z bezlitosnymi orkami. Przeżyjcie niezwykłą przygodę i odkryjcie
jedną z najbardziej wciągających trylogii fantasty ostatnich lat.
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Taki fenomen zdarza się raz na dekadę!

Historia, która z powodzeniem połączyła sagę Pokémon, Harry’ego Pottera, Władcę Pierścieni i
najbardziej spektakularne elementy gry League of Legends narodziła się w głowie 25-letniego
Brytyjczyka, Tarana Matharu. W 2013 roku autor postanowił wziąć udział w akcji NaNoWriMo
(National Novel Writing Month) i rozpoczął codzienną publikację rozdziałów książki Summoner na
platformie wattpad. Opowieść tak bardzo spodobała się czytelnikom, że polecali ją przyjaciołom, i w
konsekwencji po niecałym kwartale pierwsze rozdziały Zaklinacza przeczytało ponad milion osób. Po
sześciu miesiącach trzy miliony, a teraz już prawie siedem!

Sukcesem Tarana zainteresowały się media oraz wydawnictwa, które same zaczęły pukać do jego
drzwi. Takie przypadki można policzyć na palcach jednej ręki.

Zwiastun książki

Polski fanpage serii

Instagram

snapchat: jaguar_ksiazki

Opis fabuły:

Imperium Hominum grozi niebezpieczeństwo. Nadciągają żądne krwi hordy orków. Dostrzegając
zagrożenie, Elfy z północy zawiązują niełatwy sojusz z mieszkańcami Imperium. Nawet będące w
sporze z ludźmi krasnoludy przyłączają się do walki. Trzy rasy łączą siły w wojnie z bezlitosnymi
orkami. To jednak nie wystarcza. Szamani Orków przywołują okrutne demony, przechylając szalę
zwycięstwa na swoją stronę. Ostatnią nadzieją na wygraną jest Akademia Vocanów, gdzie
szlachetnie urodzeni uczą się sztuki przywoływania demonów. Właśnie tam spotykają się
początkujący zaklinacze: księżniczka Elfów, przepełniony goryczą krasnolud oraz Fletcher,
młodzieniec z tajemniczą przeszłością. Tylko oni mogą odmienić losy Imperium. Wkrótce staną oko w
oko z niewyobrażalnym złem...

O autorze:

Taran Matharu urodził się w Londynie. Od dziecka uwielbiał czytać i wymyślać historie. Spisał
pierwszą gdy miał 9 lat. Ukończył z wyróżnieniem studia na wydziale zarządzania. Po odbytym stażu
w Penguin Random House, jednym z najbardziej prestiżowych wydawnictw w Wielkiej Brytanii
postanowił wziąć udział w akcji “NaNoWriMo (National Novel Writing Month)”, gdzie rozpoczął
codzienną publikacje rozdziałów książki Summoner na platformie wattpad. Dziś, 25-letni mężczyzna
może pochwalić się siedmioma milionami czytelników oraz międzynarodowym sukcesem. Summoner:
Zaklinacz w tym roku pojawi się w 13 krajach. Matharu Mieszka w Londynie. Każdą wolną chwilę
przeznacza na podróże.

https://youtu.be/wVjGSi6L-2U
https://www.facebook.com/summonerPL
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